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I. návrh územního plánu

MÚ Nepomuk, odbor výstavby a ŽP

veřejně prospěšné stavby a opatření, pro která lze uplatnit předkupní právo

veřejně prospěšné stavby a opatření, pro které lze práva ke stavbám

STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (WT)
WT1 - rekonstrukce vodovodního řadu
WT2 - rozšíření kapacity vodojemu
WT3 - přívod vodovodu do obce
WT4 - čistírna odpadních vod

STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY (WD)
WD1 - úprava křižovatky silnic III/1875, III/1878 a III/1879
WD2 - chodník podél silnice III/1875

STAVBY OBCE (WO)
WO1 - úpravy veřejných prostranství
WO2 - úpravy veřejných prostranství

c • veřejně prospěšné stavby

WT1

a pozemkům vyvlastnit, nebo uplatnit předkupní právo

WD1

WT1

WT2

WT3

WD2

WO2

WO1

WT4

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 - plochy venkovského bydlení
8 - drobná a nezávadná výroba
11 - fotovoltaická výroba elektrické energie
12 - čistírna odpadních vod
13, 14 - úprava veřejných prostranství v centru obce
15 - rekonstrukce vodovodních řadů a posílení akumulace vodojemu
16 - ochranná zeleň
17 - územní rezerva (narovnání silnice III/1879)

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
a) označení správního orgánu, který územní plán vydal: Zastupitelstvo Obce Kozlovice

b) údaje o vydání:
číslo jednací
datum vydání
datum nabytí účinnosti

c) údaje o oprávněné úřední osobě pořizovatele:
jméno a příjmení
funkce
podpis a otisk úředního razítka

MÚ Nepomuk, odbor OVŽP


